

FM Ejendomme ApS
Værkstedsvej 4, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 30 69 24 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.

Flemming Ingemann Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

FM Ejendomme ApS
Værkstedsvej 4
6000 Kolding

CVR-nr.: 30 69 24 89

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Ingemann Madsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i administration og udlejning af fast ejendom til erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -109.905 kr. mod 204.958 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	281.873	434.103
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.442	-86.442
Driftsresultat	192.431	347.661
Andre finansielle indtægter	249	0
Øvrige finansielle omkostninger	-167.482	-86.192
Resultat før skat	25.198	261.469
Skat af årets resultat	-135.103	-56.511
Årets resultat	-109.905	204.958
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	204.958
Disponeret fra overført resultat	-109.905	0
Disponeret i alt	-109.905	204.958

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>7.304.043</u>	<u>7.333.485</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.304.043</u>	<u>7.333.485</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.304.043</u>	<u>7.333.485</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>217.001</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>217.001</u>
	Likvide beholdninger	<u>51.961</u>	<u>29.660</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>51.961</u>	<u>246.661</u>
	Aktiver i alt	<u>7.356.004</u>	<u>7.580.146</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	3.085.458	3.195.363
Egenkapital i alt	<u>3.210.458</u>	<u>3.320.363</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	974.475	839.372
Hensatte forpligtelser i alt	<u>974.475</u>	<u>839.372</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	2.539.370	2.639.650
Deposita	0	19.110
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	473.656	572.355
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.013.026</u>	<u>3.231.115</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	111.774	124.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.562	40.988
Anden gæld	5.709	24.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>158.045</u>	<u>189.296</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.171.071</u>	<u>3.420.411</u>
Passiver i alt	<u>7.356.004</u>	<u>7.580.146</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	7.927.850	7.927.850
Tilgang i årets løb	<u>60.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>7.987.850</u>	<u>7.927.850</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-594.365	-507.923
Årets afskrivninger	<u>-89.442</u>	<u>-86.442</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-683.807</u>	<u>-594.365</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>7.304.043</u>	<u>7.333.485</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	3.195.363	2.990.405
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-109.905</u>	<u>204.958</u>
	<u>3.085.458</u>	<u>3.195.363</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.651.144	2.763.826
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-111.774</u>	<u>-124.176</u>
	<u>2.539.370</u>	<u>2.639.650</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.139.216</u>	<u>2.208.178</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.747 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.304 t.kr.		

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Bæk & Madsen ApS' mellemværende med pengeinstitut. Pr. 31. december 2023 er der et indestående hos pengeinstituttet.